

ALLERGEN INFORMATION

Menu Update: Effective November '24, with subsequent in-house reviews every 4 weeks

Please read our allergen disclaimer below:

This table highlights the food items we sell that contain allergens. Our ingredients and product specifications can change. Even if you have dined with us before, you must inform our staff of your allergen or intolerance needs before placing any orders. Information in this document identifies the 14 major allergens, which relate only to the menu's ingredients, and does not consider any customisation or requests made.

Please remember that our staff are trained to adhere to this document. Any changes the customer makes will be done so at their own risk.

Unfortunately we cannot guarantee an allergen-free kitchen environment because our internal food production processes and source ingredients may have been produced in environments that handle additional allergens. While we have strong procedures for separating our food during it's preparation & cooking, sometimes this may involve shared equipment - such as deep-fat fryers and food preparation/cooking areas.

			TICK = CONTAINS ALLERGEN													
			TICK = MAY CONTAIN ALLERGEN (STATED BY SUPPLIER)													
			TICK = DEEP FRIED ITEM FOOD ITEMS SHARE THE SAME DEEP-FAT FRYERS. THEREFORE ELEMENTS OF THE 14 ALLERGENS ARE PRESENT. PLEASE ASK A MEMBER OF STAFF FOR MORE INFORMATION													
		DEEP FRIED ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN (EG, WHEAT)	SOYA	LUPIN	CELERY	MILK	EGG	SULPHITES	MUSTARD	SESAME	PEANUTS	NUTS, (EG, WALNUTS, CASHEW)	CRUSTACEANS	FISH	MOLLUSCS
STARTERS																
PRAWN AND CRAYFISH COCKTAIL			wheat													
WEXFORD MUSHROOMS ON TOAST			wheat													
BRIXWORTH PATE			wheat													
ROASTED CAULIFLOWER SOUP			wheat													
HOG ROAST CROQUETTES			wheat & barley													
MAINS																
			CEREALS CONTAINING GLUTEN (EG, WHEAT)	SOYA	LUPIN	CELERY	MILK	EGG	SULPHITES	MUSTARD	SESAME	PEANUTS	NUTS, (EG, WALNUTS, CASHEW)	CRUSTACEANS	FISH	MOLLUSCS

TRDITIONAL ROAST TURKEY	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
BEEF TOPSIDE & YORKSHIRE PUDS	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
WILD BOAR, ROASTED PARSNIP AND CIDER PIE	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
MISO & GINGER GLAZED SALMON	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
PORCINI MUSHROOM & LENTIL LASAGNE	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
SQUASH, LENTIL & ALMOND WELLINGTON	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	almonds (may contain others)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8oz RIBEYE STEAK	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

DESSERTS	DEEP FRIED ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN (EG, WHEAT)		SOYA	LUPIN	CELERY	MILK	EGG	SULPHITES	MUSTARD	SESAME	PEANUTS	NUTS, (EG, WALNUTS, CASHEW)	CRUSTACEANS	FISH	MOLLUSCS
----------	-----------------	---------------------------------------	--	------	-------	--------	------	-----	-----------	---------	--------	---------	-----------------------------	-------------	------	----------

PEANUT BUTTER & CHOCOLATE CHEESECAKE	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat (may contain others)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	may contain all	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
RHUBARB & RASPBERRY FRANGIPANE	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat (may contain others)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	nuts almonds (may contain others)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHRISTMAS PUDDING	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	may contain all	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
CHOCOLATE TRUFFLE TORTE	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	almonds, peacan, hazelnuts	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
STICKY TOFFEE PUDDING	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	wheat	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
MIXED FRUIT SORBET & SPICED CHERRIES	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

SIDES	DEEP FRIED ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN (EG, WHEAT)		SOYA	LUPIN	CELERY	MILK	EGG	SULPHITES	MUSTARD	SESAME	PEANUTS	NUTS, (EG, WALNUTS, CASHEW)	CRUSTACEANS	FISH	MOLLUSCS
-------	-----------------	---------------------------------------	--	------	-------	--------	------	-----	-----------	---------	--------	---------	-----------------------------	-------------	------	----------

